76.186.899/0001-40. 

Prazo de Vigência: 19/01/2026 até 31/12/2026; 

Valor Total:  - R$ 6,69 (seis reais e sessenta e nove 

centavos) o litro de gasolina e R$ 4,99 

(quatro reais e noventa e nove centavos) 

o litro de etanol totalizando o máximo de 

R$ 23.903,00 (vinte e três mil 

novecentos e três reais). 

Fundamento Legal: Artigo 74, da Lei nº 14.133/2021, bem 

como Resolução 02/2024. 

Da mesma forma, RATIFICO, ADJUDICO E HOMOLOGO a presente 

contratação tendo em vista as justificativas e fundamentações retro 

relatadas. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao

[...]

Itararé – PR para o exercício de 2026. 

Vigência: 19/01/2026 até 31/12/2026. 

Valor: R$ 6,69 (seis reais e sessenta e nove centavos) o litro de 
gasolina e R$ 4,99 (quatro reais e noventa e nove centavos) o litro 
de etanol totalizando o máximo de R$ 23.903,00 (vinte e três mil 
novecentos e três reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.00                                   CAMARA MUNICIPAL 
01.01               LEGISLATIVO MUNICIPAL 
01.031.0001.2.000             MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CAMARA 
33.90.30.00.00             Material de Consumo                              R$: